
 
 
 

 
Vážený zákazníku,  
Gratulujeme k zakoupení našeho kvalitního produktu. Prosíme, následujte instrukce uvedené v tomto 
manuálu.  
 
Popis produktu  
Inovativní mobilní odpuzovač proti většině zvířectva a hmyzu od společnosti ISOTRONIC. 
Vysoce účinný, přenosný, bateriemi napájený produkt. 
 



Zařízení Vás zbaví nežádoucí přítomnosti zvířat na Vašem pozemku. Lze použít ve stodole, na 
zahradě, uvnitř domu či na půdě. Můžete jej ihned používat, není potřeba žádné externí napájení. 
Integrovaný 30minutový interval zabezpečí, že si na vydávaný tón zvířata nezvyknou.  
 
Bez nutnosti kabelů lze toto zařízení používat kdekoli a kdykoli. Stačí je jen položit na dané  
místo a zapnout. 
 
Zařízení lze připevnit pomocí svorek či šroubů. Baterie vydrží v přístroji minimálně po dobu 12 měsíců. 
 
Pozor: Zařízení používejte pouze na chráněných místech a zabraňte průniku vody k přístroji. 
 
Provoz  
Nová elektronická zařízení vyžadují ke svému provozu minimální přísun energie. Produkt vydává 
vysokofrekvenční zvuky v 5vteřinových intervalech a poté 30 vteřin nezvučí. Zvuky jsou lidským 
uchem prakticky neslyšitelné. Zařízení ochrání kabely, dráty a gumové části před prohryznutím. 
Berte v potaz, že zařízení může po zapnutí začít fungovat v režimu pauzy mezi zvuky, toto není 
technická závada. 
 
Technické údaje  
Baterie: 4 x C (nejsou souč. balení)  
Efektivní pokrytí: cca 40 m²  
Spotřeba: 1 mA, v pohotovostním režimu 20 µA < 0,03 W 
Frekvence: 12 - 24 kHz +/- 10%, max. 78 dB  
Interval: 5 vteřin zapnuto, 25 vteřin pauza 
Zobrazení: LED indikace nabíjení 
Dosah interiér: cca 40 m² 
Dosah exteriér: v závislosti na umístění 
Ovládací prvky: přepínač ON/OFF 
 
Výměna baterie  
1. Odstraňte kryt.  
2. Vyjměte staré baterie.  
3. Vložte nové baterie (4x C). Dbejte na správnou polaritu.  
4. Vraťte kryt na své místo.  
 
Obecné informace  
1. Elektronická zařízení, balicí materiál atd. by měly být udržovány z dosahu dětí.  
2. Odpad likvidujte s ohledem na životní prostředí.  
3. Je zakázáno sdílet technické parametry či měnit provedení výrobku. 
  
Bezpečnostní pokyny  
Důležité: Na škody způsobené neuposlechnutím pokynů z manuálu se nevztahuje záruka 
ISOTRONIC nezodpovídá za následky používání.  
- Provozujte pouze pod uvedeným napětím.  
- V případě opravy používejte výhradně originální díly. 
- Kontrolujte napájecí a propojovací kabely. Naleznete-li defekt, zařízení nepoužívejte.  
- Opravy mohou být prováděny pouze zkušeným technikem.  
- ISOTRONIC nepřebírá zodpovědnost za případné chyby uživatele.  
- Vždy si zkontrolujte, je-li zařízení umístěné v podmínkách, kde lze používat.  
- Zařízení by nemělo být obsluhováno osobami s fyzickými či mentálními omezeními a dětmi do 8 let. 
Nadále by jej neměly obsluhovat osoby s nedostatkem znalostí a zkušeností s funkcí zařízení.  
 
Důležité upozornění 
Běžné provozní napětí tohoto zařízení je 6 V. 

 
Nedostatečné napětí cca 3,9 V může vést k poškození a špatné funkcionalitě zařízení. Je-li tón 
zřetelně slyšet, zkontrolujte prosím vložené baterie. 
 
 
Pozor: Důležité upozornění k bateriím  



Likvidace baterií:  
Po spotřebování kapacity baterií je nutné vrátit je v místě prodeje nebo je odevzdat v příslušné sběrně. 
Nikdy je nevyhazujte s komunálním odpadem. 
 
Ochrana životního prostředí  
Po uplynutí životnosti výrobku jej nevyhazujte s běžným komunálním odpadem, ale odevzdejte jej 
v příslušné sběrně jako elektronický odpad. Materiály jsou recyklovatelné, jsou-li takto označeny. 
 
Distributor: NEDIS KERR s.r.o. 


